RTI MATTER/SPEED POST

F.No.170256/89/2014-SR
Government of India
Ministry of Home Affairs
(S.R. Section)
NDCC-ll Bldg., Jai Singh Road
New Delhi dated the 22™ August , 2014
To
Shri Anoop Baranwal,
B-34, Badri Awas, C Lines,
Teliarganj, Allahabad (UP)} -211004.

Subject :- Information sought under RTI Act, 2005.
Sir,

This has reference to your RTI appiication dated 20.04.2014 received by the
answering CPIO on 01.07.2014. The point wise reply is as under:-

Paint No.1: The resolution was received on 24.11.2014

Point No.2: The State Govt. of Uttar Pradesh was requested to furnish
certain information to this Ministry. The same was not
provided by the State.

Point No. 3: No proposal regarding dividing the State of Uttar Pradesh
Is under consideration.

2. If you are not satisfied with the reply, you may make an appeal to the First
Appellate Authority as detailed below:-

Shri S. Suresh Kumar,
Joint Secretary(CS},

Ministry of Home Affairs,
NDCC-l| Building, Jaisingh Road, New Delhi.

Yours faithfully,

(ASW

Director(CSII&CPIO)
Tele No.23438147

Contd...2/-



Caopy forwrded to :-

\/Copy alongwith a copy of RTI application dated 20.04.2014 of Shri

Anoop Baranwal, to 1.T. Cell, M.H.A., North Block , New Delhi for
uploading the same in the web site of MHA.

2. S.0., RTi Section, MHA, North Biock, New Delhi w.r.t. their Q.M.
No. A-43020/01/2014-RTI dated 30.06.2014.

Yours faithfully,

(AshutoshJain)
Director(CSII&CPIC)
Tele.N0.23438147
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An Application u/s 6(1) of the Right to Information Act, 2005

‘The Ceniral Pubiic information Oilicer
Ministry of Home Affairs
North Block, New Delhi-110001.

Pradesh on 21.11.2011 for deviding the State of Uttar Pradesh into
four States, has been sent to your kind office. In this respect the

applicant is seeking following information:
1. When the resolution of legislature of the State of Uttar Pradesh

dated 21.11.2011 for deviding the State of Uttar Pradesh into

four States, has been got received by your kind?

—

3]

What action has been taken by your kind office on the aforesaid

/ resolution dated 21.11.20117 Action, if any kindly provide the

detail of the same.

3. Iirespective of the aforesaid resolution dated 21.11.2011, is
there any proposal of your kind office for deviding the State of
Uttar Pradesh looking into the large area and heavy population
of the State of Uttar Pradesh? Proposal, if any kindly provide

the detail of ihe <ame.
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- With Thanks

(Anoop Baranwal) Advocate
2.4 et G R/o B-34 Badri Awas, C Lines,
Teliarganj, Allahabad (U.P.)
211004

Mob.: 09415215383,

i mail: baramwval. ancop@@gmail.com
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